ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 05.12.2024. lēmumu (protokols Nr.12, 39. 
punkts), 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

2.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Lielā iela 10, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai 895,87 euro (astoņi 
simti deviņdesmit pieci eiro, 87 centi) apmērā. 

2.2.  Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar (svītrots), par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas sistēmai. 

2.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2024.

[...]

papildus līdzekļus avārijas seku likvidēšanai 600 000,00 euro (seši simti tūkstoši eiro, 00 centi) 
apmērā 2024.gada plūdu seku likvidācijas izdevumu priekšfinansēšanas un līdzfinansēšanas 
izdevumu apmaksai. 

2024.gadā tika veiktas iepirkuma procedūras un veikta pašvaldības autoceļu posmu 
atjaunošana par kopējo summu 232 498,51 euro (divi simti trīsdesmit divi tūkstoši četri simti 
deviņdesmit astoņi eiro, 51 cents). Tika atjaunoti sekojoši autoceļu posmi – Prižu avēnija -
Šaurītes, Šaurītes - Salupe, Kalnsētas - Grīvas kapi, Dzeņi - Zeļķi, Meždārzu ceļš, Krasta ceļš, 
Sila ceļš, Upes ceļš Krustpils pagastā, Skudras - Leicāni, Gravāni - Valsts mežš, Randoti -

[...]

Šobrīd ir noslēgusies iepirkuma procedūra par būvniecības ieceres dokumentācijas 
izstrādi un autoruzraudzību objektā “Pašvaldības tilta “Rudzaite” uz autoceļa “Dārznieklauks - 
Mežindrāni”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā atjaunošana” par kopējo summu 17 182,00 euro 
(septiņpadsmit tūkstoši viens simts astoņdesmit divi eiro, 00 centi), no kuriem 3 436,40 euro ir 
paredzēts samaksāt 2024.gadā pēc līguma noslēgšanas, bet 13 745,60 euro samaksāt 2025.gadā 
pēc līguma saistību izpildes. Būvdarbi tilta “Rudzaite” atjaunošanai tiek plānoti nākošgad, tādēļ 
Jēkabpils novada pašvaldības 2025.gada budžetā ir jāparedz finansējums tehniskās

[...]

Izdarīt Jēkabpils novada domes 2024.gada 28.marta lēmumā Nr. 266 “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai” šādus grozījumus:  
1.1. Izteikt lēmuma 1. punktus šādā redakcijā: 

“1. Piešķirt papildus līdzekļus avārijas seku likvidēšanai 549 939,60 euro (pieci simti četrdesmit 
deviņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi eiro, 60 centi) apmērā 2024.gada plūdu seku 
likvidācijas izdevumu apmaksai.”; 

1.2. Izteikt lēmuma 2. punktus šādā redakcijā: 
“2. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē Avārijas un tam līdzīgu seku likvidēšanas 
līdzekļi (budžeta klasifikācijas kods 06.600.01), to sadalot: 

2.1. Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā  pašvaldības līdzfinansējumu 92 
606,83  euro (deviņdesmit divi tūkstoši seši simti seši euro, 83 centi) apmērā un pašvaldības 
priekšfinansējumu 170 150,77 euro (viens simts septiņdesmit tūkstoši simt piecdesmit euro, 77 
centi) apmērā; 

2.2. Jēkabpils novada pašvaldības 2025.gada budžetā pašvaldības līdzfinansējumu 86 
154,60 euro (astoņdesmit seši tūkstoši viens simts piecdesmit četri euro, 60 centi) un 
priekšfinansējumu 201 027,40 euro (divi simti viens tūkstotis divdesmit septiņi euro, 40 centi) 
apmērā.”. 
     3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Sēdes vadītājs 
Priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos    A.Žuks 

Ainārs Skromāns 29359849 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN